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PecmyOnmmxainsix 6r0KEeTTCH KapKELUIaHABIPAUIATHH OLTiM Oepy YHBIMAAPEIHIA TEXHAKAIBIK,
MXKOHe KocinTik OiimMi 6ap MaMarzap Haspnayra 2015-2016 oKy KbUIEIHA apHAIFaH
MeMJIEKETTIiK OUIiM Gepy TaICHIPHICHH OPHAJIACTHIPY TYPAaJIbl

Kazakcran PecryOmmkacer bistim sxoHe FpITbIM MUHUCTPiIHIH 2015 xbutFbl 10 Tambizgarsr No
522 oyipeirbl. Kazakcran PecnyOnukachiHblH Ofiaer MuHUcCTpiirigae 2015 xwuibr 27
tambzaa Ne 11962 6osnbin Tipkeni

«PecnyOnukanblK OI0JDKETTEH KAap>KbUIaHIBIPHUIATHIH O171iM Oepy yhbIMaapbeiHaa (
Kapynsl kymrep, 6acka ma ockepiep MEH OCKepH KypalbIMAap, COHJai-aK apHayJIbl
MEMJICKETTIK OpraHjap YIIIH MaMaHIap aaspiayabl JKy3ere achlparblH OuLTiM Oepy
YHBIMIAphIH KOCTaFaH7a) OFapbl JXKOHE JKOFapbl OKY OpHBIHAH KeHiHTi, COHAaH-aK
TEXHHKAJIBIK JKOHE KOCINTIK, OpTa OLTIMHEH KEeHIiHT1, COHJali-aK TeXHHUKAJBIK JKOHE KOCIMNTIK,
opTa OUTIMHEH KeHiHri O6utimi 6ap mamanaap aaspiayra 2015-2016 oxy KblIbIHA apHAJIFaH
MEMJIEKETTIK OuliM Oepy TamncelpblcblH OekiTy Typanb» Kazakcran PecmyOnukachl
Yximeridig 2015 sxwputrbl 17 maycbiMuarbl Ne 453 KayibIChIH ICKE achIpy MaKcaThIHJA
BYHUBPAMEH:

1. PecriyOnukanbik OOKETTEH KAap>KbUIAHABIPBUIATBIH OLTIM Oepy YHBIMIAphIHIA
TEXHUKAJIBIK >KOHE KocinTik Oimimi Oap mamannap paspiaayra 2015-2016 oky KbUiblHA
apHaJFaH MEMJIEKETTIK OuliM Oepy TamncChIpbIChl OChI OYHpPBIKKA KOCHIMINIaFa COMKeC
OpPpHATACTHB PBIJICBH H.

2. DxoHomuKa >xoHe Kapkbl nemaptamenTi (T.A.HyproxkaeBa) pecmyOnuKaibIK
OI0JDKETTEH Kap KbUIAHABIPHIIATHIH TEXHUKAJIBIK KOHE KOCINTIK OuTiM Oepy YHBIMIIapbiH
OlTIM anymbpulap KOHTHUHIEHTIHE COMKEC KapKbUIAHIBIPYAbl KaMTaMmachl3 €TCIH.

3. Kazakcran PecmyOaukachl O11iM jkoHE FHUIBIM MUHHUCTPIIITT KocCINTiK-TeXHHUKAIBIK
oHEe opTa OUTIMHEH KeHiHr1 OuTiMal *aHfFbelpTy nenapraMmenti (C.M.ManeeB) 3aHHamana
OenrilleHTeH TOPTINTENMEH:

1) ocer OyiipeikTel Kazakcran PecnyOaukackl OAiIeT MUHUCTPIITTHAE MEMIICKETTIK

T1pKxeygi;
2) Kazakcran Pecny6nukacsl OijieT MUHUCTPIIITIHAE MEMJIEKETTTIK TIpKey1eH OTKEHHEH
KEeW1H OCBI OYHPBIKTHI pecmu Kapusanaynasl,
3) ochl OyiipeIkTEI KazakcTan PeciyOnukackl bistiM skoHe FBUIBIM MUHUCTPIIITIHIH PECMH
HHTEpPHET-pecypcTapbiHa OpHAJIaCTHIPYIbI KaMTaMachi3 €TCiH.

4. Ocbl OYMPBIKTHIH OPBIHAATYBIH OakblIay OUTIM >KOHE FBUIBIM BUIIE-MUHHCTPI

E.H.UmanranueBke KYKTEJCIH.
5. Ochl OYHPBIK anFalliKbl PECMU KapUsIaHFaH KYHIHHEH KeHiH KYHTI30€NlK OH KYH
OTKEH COH KOJIIaHBICKA €HI13LIEI].



KazakcraH Pecnyb6baukacsl

Biiim >xoHE FUIBIM MHHUCTPI A. CopiHXINOB
KazakcTan PecnybOnuxkachs
binim KOHE FblJ Bl M MUHUCTPIHIH
2015 3K BI JI F BI 10 TaMbl3arF bl

No 522 GyiipbiFbIiHA KOCHIMITIA

PecryOrmkansik, 010pKeTTeH KapKbUIaHABIPEUIATHH OUTiM Oepy
VUBIMIApEIHAA TEXHUKAIIK, XKOHE KocinTik OiniMi 6ap MaMaHIap
naspinayra 2015 - 2016 oKy KbUIEIHA apHAFAH MEMIICKETTIK

OiiM Gepy TanCHIPHICH
OHbIH iiHIe MaMaHABIKTap OOMBIHIIA
OHBIH
No i1 - -
OKy OpBIHJIapBIHBIH aTaybl Cappr | THHAC 9 11
p/c MamaHIBIKTapbIH aTaybl ( ) Ka3aK CBIHBII  CBHIHBII
agam) . . .. ..
A TUTIHAE Heri3iHAe HeriziHie
OKBITY
AKmapaTThIK Kyhlenep:
napat yreaep 25 25 25 -
binixriniri: « Texauk-6armapiaaManibny
P.BaiiceftitoB ateiHmarel Cemelr  Ecenrtey TeXHUKACHI JKoHE OaFmapiiaMallbik
| Kap>KBI-DKOHOMHUKAJIBIK KOJUIEI)KI KaMTaMachI3TaHABIPY: 25 25 25 -
pecrmyOnmKanblK ~ MEMJIEKETTIK Bimikrimiri: «TexHuk-0araapaaMarisn
Ka3bIHAJIBIK KOCITOPHBI KocinTix OKBITY:
Binikrimiri: «OHaipicTik okpiTy mebepi, 20 20 - 20
TEXHHUK»
Bapneirs! 70 70 50 20
Bacraysim Oimim oepy:
Bimikrimiri: «bacrayemm Oimim  Oepy 20 20 - 20
MYyFaliMi»
Bebex ¥NTTHIK FRUTBIMHU MPaKTHKAIBIK e . . .
. Mexrenke nedinri Oimim Oepy koHe
O0imiMm Oepy JKOHE CayBIKTHIPY
2 TopOueney:
OPTAJIBIFBI pecyOTuKaIbIK C e N 20 20 - 20
. . Bimikrimiri:  «Mexkrenke — gediHri
MEMJIEKETTIK Ka3bIHANIBIK KOCIIIOPHBI |, .
yibIMaapaarsl TopOueni»
Herisri opra  0ixim Oepy:
T o CPYE o4 24 24
Binixriniri: «©31iH-031 TaHy MyFaIiMi»
Bapubirsr 64 64 - 64
DKOJIOTHS KOHE TAOUFATTHI KOPFay KbI3METI
3 Kepuiopaa «Ke3meT» Kommemki R 20 20 20 -
Binikriniri: «Epekme Kopraynarbl TaOuFH
afiMakTap TEXHHT1»
BbapneiFs! 20 20 20 -
4 XK.BykenoB ateinmarsl Kaparanael OpT Kayimeismiri: bimikrimiri: «Opr 20 20 20

0aHK KOJIJIEKI HWHCTICKTOPED)

BbapneiFs! 20 20 20 -



10

11

12

«lcepy xomnemki, Kenray kamacel

Bapabirs

JKeskasraH KoIiK XoHe OH3HEC
KOJLIE K1

Bapnbirst

OHTYCTIK KasakcTan
MOJIUTEXHUKATBIK, KOJIE XK1
MEMIIEKETTIK KOMMYHAJIJIBIK

Ka3bIHAJIBIK KSCiHOpHBI

Bapnbirel

kanacel  «KaszakcTtan
TYTHIHYIIBUIAP OJAFbl arpoOu3HEC
JKOHE SKOHOMHKA KOJIISIKI»

Cemeit

Bapnbirel

Kei3stnopna
T'YMaHHTaPJIBIK-3KOHOMHUKAJIBIK
KOJIIEIKI

Bapinbirst

Typkicran
T'YMaHHTAPJIBIK-TEXHUKAIIBIK
KOJUIEIDKL

Bapabirst

Kaparanasl  MOTMUTEXHUKAIBIK

KOJUIE K1

Bapnbirst

((ryMaHI/ITapJ'II)IK Arpo3KOHOMUKAJIBIK
KOJLIC K>

Bapnabirsl

Mexrenke nelinri Oumim Oepy >koHE 24
TopOueney: bimikrinik: «Mekrenke neiinri
YKBIMIAPIBIH TOPOUETici»
EcenTey TexHHMKACHI JKoHE OaraapiamabiK
KaMTaMachl3gaHnaelpy:  bimikrimiri:  « 25
Texuuk-06arapiamanisn

49

Temipkon KeJKTepiHAEe KO3FaJIbICTHI

O0ackapy JKOHE TacbIMaJaay bl 25
YiBIMAacTHIPY (TypIiepi OOWbIHIIIA)

25
ABTOMATTaHABIDY JK9HEe Oackapy: 20
Binmikrimiri « 9IeKTpOMeXaHUK»
PaguosiexTpoHnka koHe OaiaHbIC (20
TYpJiepi OolbIHIIA),:

40
ArpoHomust: Bimikriniri «t ArpoHOM) 7

OpMaH mapyamsUIBIFel, 0aK-cas0aK KoHe
naHAmapTHIK  Kypbuibic,  Bimikrimiri:« 20
OpwmaH 1mebepi»

27
Bacraysimnr  Oinmim  Oepy: bimiktimiri:  « 4
Bacraypim Gutim Gepy MyFamimMin
Fumaparrap MeH KypBUIBIMIApIBl cairy
JKoHE naiiganany: BimixTimiri: « 25

TexHUK-KYPIBICIIBIY

OKOJIOTHS )K9HE TaOUFaThl KOPFay KbI3METi:
Bimikriniri: «Epekme KopramaTelH TaOuru 25
aiiMaKTap TeXHUT1»

74

EcenTey TeXHHUKACHI JKoHE OaraapiaMabiK
KaMTaMachI3JaH/IbIpy:
TexHuk-0armapiaamanibny

BimikTiniri: « 25

25

Tertenure xarnaitnapaa Kopray: bimikrimiri:

25
«TexHUuK»

Temipkon KeJKTepiHAE KO3FaJIbICTHI

O6ackapy JKOHE TachIMaJay bl 25
YUBIMAACTHIPY (TYpIiepi OOWbIHIIIA)

50
Man popirepmik: bBimikTimiri: «Man )5
TOPITePITiK-TEXHUK
AxmnaparTelK kydenep: bimikrimiric:  « 25
TexHuk»

50

24

25

49

25

25

20

20

40

20

27

24

25

25

74

25

25

25

25

50

24

25

49

25

25

20

20

40

24

25

25

74

25

25

50

25

25

50

20

27

25

25
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14

15

16

17

18

19

«AOBUIal XaH» aTBIHIAFBI KOJUIEIK

Bapabirst

Kacnuii eHipiHiH Ka3ipri 3aMaHaarbl
KOJUTEKI

Bapnbirst

DNeKTPOTEXHUKANBIK — KOJUICIK,
CemMeii Kamacel

Bapinbirst

ATpIpay Kanacel «Apec Petrotechnik
JKorapfel TEXHUKANBIK MEKTEO1»
JKIIC

Bapinbirst

Onrycrik  Kazakcran  ixaHa
TEXHOJIOTUSI KOJUTEK1
Bapnbirst

ATBIpayCKHi arpapiblK TEXHUKAJbIK
KOJITEIK

Bapnabirst

«Kacnuii eHipi «bonanrak» KoJuTeKi
» JKIIC

Bapnbirst

Ecenrtey TexHUKACHI KoHE OaFmapiaMallbiK 25
KaMTaMacChI3JaHIbIPY: Bimikriniri: «
TexHUK-0aFqapIamManibn

Terenure xarnainapaa Kopray: bimikrimiri:

25
«Texuur»
Hene Topbmeci >xoHe crmopT: bimikTimiri: « 4
Jene Topbueci xoHE CIIOPT MyFaTiMi»

74

Ecentey TeXHHKACHI JKoHE OaraapiaMabiK
KaMTaMachI3JaHIbIPY: Bimikrimiri: « 25
TexHuk-0armapIamMaIb

AKmapatTelK ~ Ky#denep, OUTIKTIIK:

. 25
Bimikrimiri: «TexHUK-0aFmapaaMaribn

50

Temip xKoJ SMEKTPOTEXHUKAIBIK JKYiienepin
JNIEKTPMEH O KaOJbIKTay, Iaijanany,
TEXHUKAIBIK KBI3MET KepceTy (camamap
GoiibIHIIa)

OneKkTpMeH KaMchI3paHablpy: bimikrimiri:
cananap OOUBIHIIIA

25

MyHail )koHE Ta3 YHFBUIApBIH OyprbuIay
KoHEe  OypFbuIay  KYMBICTapbIHBIH
TexXHOJOTUACH: bimikrimiri:« bBypreutay
KOHZIBIPFBUIAPBIHBIH MOTOPHCTI»

150

MyHail 90He ra3 KeH OpBIHAAapbIH
maiinanany: bimikrimiri: «MyHaiiras
KoCimmIimiri aOABIKTapblHA KBI3MET
KepceTy OOMBIHINA arperaTtap MaIllnHIC»

75

DeKTpMeH KaMChI3AaHabIpy: Burtikrimiri: «
ONeKTPKOHIBIPFBUIAPE!  JKOHE KYMTIK 75
JKelmici OOMBIHIIA SJICKTPOMOHTAXKIAYITHD)

300

Fumaparrap MeH KYpBUIBIMAApABI caly
JKoHE nmaifganany: BimikTimiri: « 23
TeXHUK-KYPIBICIIBD) OLTIKTINIr

23
Cy «kemikTi maimamaHy: KeMme 40
KYPTi3yII-TEXHUK (TYpJiepi OOHBIHTIIA)

40
Tenis TEXHHUKaChIH
3JEKTPOpPaAUOMOHTAX Ay  (Typiepi 20

GoiibIHIIa)

Keme mammHamapsl MEH MeXaHU3MIEpiHE
TEeXHHKAJBIK KBI3MET KOpCceTy jkoHe keme 20
xKacay (TypJiepi OOHBIHTIIA)

40

25

25

24

74

25

25

50

25

25

23

23

20

20

25

25

24

74

25

25

50

40

40

20

20

40

25

25

150

75

75

300

23

23



20

21

DNEKTpil JKOHE 3JICKTPOMEXaHUKAJBIK

KeHnTay moauTexHUKAIBIK KOJIIEKI KaOIbIKTApBl KOHIey, Keismer kepcery 20 - - 20
AKOHE TEXHUKaNbIK MaiijanaHy (Typiaepi
OOMBIHIIA)
Bapneirs! 20 - - 20
«Kac Opken» komemki,. Kbzpuiopia DieKTpMeH KaMTaMachl3 €Ty (cananap 20 20 20
KaJtachbl OOMBIHIIA)
Bapneirs! 20 20 20 -

© 2012. Ka3akcran PecriyOnukacel Oaisier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK aKkmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



